
Uchwała Nr LV/436/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 2016 – 2022

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. 
z 2018 poz. 1234 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 

2016-2022, zmienionej uchwałą nr LII/405/2018 Rady Miejskiej w Słubicach o zmianie uchwały 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Słubice w latach 2016-2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 punkt 3, 4, 5, 6, 7 otrzymują brzmienie:

„3) 2018 roku 764 lokale w tym:

a) 703 mieszkalne,

b) 57 socjalnych,

c) 4 pomieszczenia tymczasowe;

4) 2019 roku 763 lokali w tym:

a) 680 mieszkalnych,

b) 79 socjalnych,

c) 4 pomieszczenia tymczasowe;

5) 2020 roku 761 lokali w tym:

a) 675 mieszkalnych,

b) 82 socjalne,

c) 4 pomieszczenia tymczasowe;

6) 2021 roku 759 lokali w tym:

a) 670 mieszkalnych,

b) 85 socjalnych,

c) 4 pomieszczenia tymczasowe;

7) 2022 roku 757 lokali w tym:

a) 665 mieszkalnych,

b) 88 socjalnych,

Id: 525D0BAB-B625-4A44-AFB5-90AE3109AF62. Uchwalony Strona 1



c) 4 pomieszczenia tymczasowe.”;

2) § 2 ust. 6 w punkt 1, litery c, d, e, f, g otrzymują brzmienie:

„c) w 2018 roku 16,

d) w 2019 roku 20,

e) w 2020 roku 2,

f) w 2021 roku 2,

g) w 2022 roku 2.”;

3) w § 2 ust. 6 po punkcie 1 dodaje się punkt 2 w brzmieniu:

„2) Liczba lokali nie sprzedanych w danym roku zwiększa liczbę lokali przeznaczonych do 

sprzedaży w roku następnym.”;

4) § 4 ust. 3 punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) 2018 na:

a) bieżącą konserwację 130 tysięcy złotych,

b) remonty 180 tysięcy złotych,

c) modernizacje/inwestycje 2.963 tysiące złotych;”;

5) § 5 ust. 2 punkt 3, 4, 5, 6, 7 otrzymują brzmienie:

„3) 2018 ogółem 1.380 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 940 tysięcy złotych;

4) 2019 ogółem 1.390 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 950 tysięcy złotych;

5) 2020 ogółem 1.390 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 950 tysięcy złotych;

6) 2021 ogółem 1.390 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 950 tysięcy złotych;

7) 2022 ogółem 1.390 tysięcy złotych w tym zaliczki na:

a) eksploatację 440 tysięcy złotych,

b) fundusz remontowy 950 tysięcy złotych.”.

Id: 525D0BAB-B625-4A44-AFB5-90AE3109AF62. Uchwalony Strona 2



§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nr XXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Słubicach 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Słubice w latach 2016 -2022 nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 525D0BAB-B625-4A44-AFB5-90AE3109AF62. Uchwalony Strona 3




